H. AYUNTAMIENTO DE MULEGE
BAJA CALIFORNIA SUR

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: Cuenta Publica

Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il + IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto

(Cifras en pesos)

del 01/ene/2023 al 31/mar/2023

Estimado / Aprobado

$513,313,213.00
$513,313,213.00
$0.00
$450,259,667.92
$450,259,667.92
$0.00
$63,053,545.08

Estimado / Aprobado

$63,053,545.08
$6,209,632.34
$69,263,177.42

Estimado / Aprobado

$0.00
$1,840,348.08
-$1,840,348.08

Fechay ’26/may/2023

hora de Impresién| 10:12 a.m.
Devengado Recaudado / Pagado
$82,912,288.46 $79,756,648.46
$82,912,288.46 $79,756,648.46
$0.00 $0.00
$70,958,070.69 $70,685,821.70
$70,958,070.69 $70,685,821.70
$0.00 $0.00
$11,954,217.77 $9,070,826.76
Devengado Recaudado / Pagado

$11,954,217.77
$0.00
$11,954,217.77

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

$9,070,826.76
$0.00
$9,070,826.76

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00



